2024年 12月 12日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ン ジ ブ

代 表 者 名 代表取締役社長 佐々木 満秀

（コード番号：142A 東証グロース市場）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役  新 田 圭

 （TEL 03-5777-2679）

2025年３月期 第２四半期決算説明会 動画配信及び書き起こし公開のお知らせ

株式会社ジンジブ（本社：大阪府大阪市中央区 代表取締役社長：佐々木満秀）は、2024 年 11月 26

日（火）に開催いたしました「機関投資家向け 2025年３月期 第２四半期決算説明会」の動画及び書き

起こしテキストを下記の通り公開いたしましたのでお知らせいたします。

本配信では、11月 14日に発表した、当社の 2025年３月期 第２四半期決算の概要や通期業績予想の

修正について、代表取締役社長 佐々木満秀よりご説明させて頂きました。

この機会に、投資家の皆さまに当社の事業内容および決算内容のご理解を深めて頂きたく存じます。

今後、ますます深刻化する若手人材不足という日本社会の社会課題解決に貢献すべく、高校生に特化

した新卒採用支援事業、高卒社会人の教育・転職支援サービス事業及び、ＤＸ人材の育成・研修サービ

ス等の教育事業や人事サポートの事業を成長させてまいりたいと存じます。

＜公開概要＞

① 決算説明会動画（YouTube） https://www.youtube.com/watch?v=kVroVTJSN6U

② 書き起こしテキスト https://jinjib.co.jp/wp-

content/uploads/2024/12/e87a084a0355932837d0f93571fb5259.pdf

■会社概要 ＜株式会社ジンジブ＞

URL：https://jinjib.co.jp/

 ■問い合わせ

株式会社ジンジブ IR担当

メールアドレス：ir@jinjib.co.jp

以 上

https://jinjib.co.jp/
mailto:ir@jinjib.co.jp